

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR DINAS PEKERJAAN UMUM PENATAAN RUANG DAN PERUMAHAN RAKYAT

Jl. Tengkawang No. 1 Samarinda Kalimantan Timur Kode Pos 75125 Telp. (0541) 275666, Fax. (0541) 275997

website: http://dpuprkaltimprov.go.id, email: dpupr.sekumum@gmail.com

Samarinda, 29 Februari 2024

Nomor

: 600.1.15.2/991/BID-CK

Sifat

: Penting.

Lampiran

Perihal

: Penetapan Pemenang Tender

Lanjutan Gedung Perawatan Pandurata RSUD AWS

Kepada Yth.

Kepala Biro Pengadaan Barang dan Jasa Setda Prov. Kaltim.

Di - Samarinda

Sehubungan dengan Surat Kepala Biro Pengadaan Barang dan Jasa Selaku Kepala UKPBJ Prov. Kaltim Nomor 003.3/ 0570 / B.PBJ.I tanggal 28 Februari 2024 perihal Usulan Penetapan Pemenang Pemilihan Paket Pekerjaan Lanjutan Gedung Perawatan Pandurata RSUD AWS dan dengan mempertimbangkan hal-hal sebagai berikut :

- 1. Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 Tentang Perubahan Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah.
- 2. Peraturan Menteri Pekeriaan Umum dan Perumahan Rakyat Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2020 Tentang Standar dan Pedoman Pengadaan Jasa Konstruksi Melalui Penyedia.
- 3. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Nomor 12 Tahun 2021 Tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Melalui Penyedia.

Atas dasar pertimbangan hal tersebut diatas Pengguna Anggaran menyetujui Usulan Penetapan Pemenang dan menetapkan Pemenang Pemilihan Paket Pekerjaan Lanjutan Gedung Perawatan Pandurata RSUD AWS dengan hasil sebagai berikut :

Pemenang Hasil Evaluasi

: PT. NINDYA KARYA (PERSERO)

Nama Direktur Utama

: Septian Fakhruddin

Alamat

: Jl. Letjend Haryono Mt Kav.22 Cawang, Jakarta 13630

NPWP

: 01.001.612.9-093.000

Harga Penawaran Terkoreksi: Rp. 136.583.302.021,86

(Seratus Tiga Puluh Enam Miliar Lima Ratus Delapan Puluh Tiga Juta Tiga Ratus Dua Ribu Dua Puluh Satu Rupiah Delapan

Puluh Enam Sen)

Pemenang Cadangan 1

: PT. SINAR CERAH SEMPURNA - PT. CERIA JASA

KONSTRUKSI, KSO

Nama Pimpinan KSO

: Ir. H. Soeharto, MT

NPWP

: 02.652.984.2-331.000

Harga Penawaran Terkoreksi: Rp. 148.500.448.297,74

(Seratus Empat Puluh Delapan Miliar Lima Ratus Juta Empat Ratus Empat Puluh Delapan Ribu Dua Ratus Sembilan Puluh

Tujuh Rupiah Tujuh Puluh Empat Sen)

Pemenang Cadangan 2

: PT. KARYA BANGUN KSO PT. NAIK DAUN

Nama Pimpinan KSO

: Buhari Muslim

NPWP

: 02.276.102.7-215.000

Harga Penawaran Terkoreksi: Rp. 154.706.708.215,34

(Seratus Lima Puluh Empat Miliar Tujuh Ratus Enam Juta Tujuh Ratus Delapan Ribu Dua Ratus Lima Belas Rupiah Tiga Puluh

Empat Sen)

Demikian hal ini disampaikan untuk menjadi perhatian dan atas kerjasamanya diucapkan terima kasih.

> **Kepala Dinas** selaku Pengguna Anggaran

A.M. FITRA FIRNANDA, S.T., M.M. Pembina Utama Muda / IV c NIP. 19740405 200003 1 004

TEMBUSAN: disampaikan kepada Yth.

- 1. Inspektur Daerah Provinsi Kalimantan Timur;
- 2. Kuasa Pengguna Anggaran (KPA);
- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)
 Arsip;